
Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 84 Recife, 08 de maio de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAVATÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO CEL/FMS Nº 014/2020 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 012/2020 – MENOR PREÇO POR LOTE – BB 

814684 

OBJETO: Formação de registro de preços, para a contratação de 

empresa especializada no fornecimento de Refeições, sob 

demanda, para atender as necessidades do Fundo Municipal de 

Saúde de Gravatá, durante ações de saúde, campanhas de 

vacinações, campanhas de conscientizações, treinamentos, 

capacitações, feiras, congressos, conferencias, entre outros, 

além de atender os prestadores de serviços oriundos de outras 

cidades ou estados, que vierem a Gravatá prestar serviços de 

Saúde através de convênios e parcerias firmadas com a 

Secretaria Municipal de Saúde, conforme descrito no Termo de 

Referência. Valor máximo: R$ 313.905,00.  Acolhimento das 

propostas: 08/05/2020 08:00hs até 20/05/2020, 08:00hs. Disputa 

20/05/2020 às 08:30hs – Edital: e-mail: celgravata@yahoo.com 

ou site www.licitações-e.com.br Fone: (0xx81) 3563-9024. 

Gravatá, 06 de maio de 2020. Evalda Maria da Paz Guimarães – 

Pregoeira da CEL/FMS de Gravatá.  

PROCESSO LICITATÓRIO CEL/FMS Nº 015/2020 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 013/2020 – MENOR PREÇO POR LOTE – BB 

814688 

OBJETO: Formação de registro de preços, para eventual e futura 

aquisição, sob demanda, de Medicamentos, Materiais de 

Proteção Individuais-EPI`s, Álcool gel e Álcool Líquido 70%,  para 

atender necessidade do Hospital Dr. Paulo da Veiga Pessoa, 

durante o período da pandemia do COVID-19, conforme 

especificações do Termo de Referência. Valor máximo: R$ 

174.192,00.  Acolhimento das propostas: 08/05/2020 09:00hs até 

20/05/2020, 09:00hs. Disputa 20/05/2020 às 10:00hs – Edital: e-

mail: celgravata@yahoo.com ou site www.licitações-e.com.br 

Fone: (0xx81) 3563-9024. Gravatá, 06 de maio de 2020. Evalda 

Maria da Paz Guimarães – Pregoeira da CEL/FMS de Gravatá.  



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
8K729L4XRQ-N090RPPSMY-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=8K729L4XRQ-
N090RPPSMY-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 84 Recife, 08 de maio de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE


